
7

光明科学城大科学装置集群科旅之家与多

功能馆项目主体工程变形监测项目

投标文件

投标文件资信标

部分

标段编号： 208-440311-04-01-496503009001

投标人名称： 广东有色工程勘察设计院

投标人代表： 陈洁婷

投标日期： 2025 年 5 月 8 日



8

《投标人资信标情况汇总表》

投标人企业名称 广东有色工程勘察设计院 法定代表人姓名
乔高乾

项目负责人姓名 胡荣华

一、企业业绩

投标人提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过的房屋建筑类主

体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 5项，超过 5 项的按证明材料顺序取前 5 项）；合计 5 项。

序号 工程名称
委托单位

名称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规模

1

深圳湾文化广

场（深圳创意

设计馆和深圳

科技生活馆）

项目基坑监测

华 润 （ 深

圳〉有限公

司 // 深 圳

市 南 山 区

建 筑 工 务

署

1197.5117
33

周边道路和建筑物

沉降监测、基坑桩

顶水平位移监测、

支护桩桩身深层水

平位移和竖向位移

监测、立柱桩沉降

监测、支撑轴力监

测、地下水位监测

点、地下管线沉降

监测、地铁监测断

面以及根据项目需

要增加的其他监测

点。

2021 年.8.
月 20 日 项目总用地面

积为 50899.25

平方米，建筑面

积约 18.8 万平

方米，计容建筑

面积约 11.7 万

平方米。不计容

建筑面积暂定

约 7.1 万平方

米，总投资暂定

约 33.85 亿元

2

中山大学附属

第三医院岭南

医院二期建设

工程

广 州 开 发

区 财 政 投

资 建 设 项

目 管 理 中

心

1280.6027 基坑监测、污水处

理站基坑监测、高

支棋监测、主体沉

降监测等第三方监

测工作，具体监测

项目以本项且清

单、设计图纸及有

关规范要求为准。

2021 年 3
月.12 日

合同金额
1280.6027

3

盐田区人民医

院发热门诊大

楼及配套设施

项目（第三方

监测）

深 圳 市 盐

田 区 建 筑

工 程 事 务

署

331.03820
4

包括但不限于对盐

田区人民医院发热

门诊大楼及配套设

施项目的基坑支护

结构顶部水平及竖

向位移监测、支护

结构深层水平位移

监测、地下水位点

监测、支撑应力监

测、基坑周边地表

及路面沉降监测、

立柱桩竖向位移监

测、管线沉降点监

2022 年 5
月.31 日

本项目位于盐

田区海山街道，

新建发热门诊

大楼，地下(含

半地下一层)、

地上 10 层，用

地面积

8922m2，总建筑

面积38060m2其

中，地上建筑面

积 24790m2，地

下建筑面积

13270m2，可提

供病床160停车

位 240 个



9

测、锚索(杆)应力监

测、边坡水平及垂

直位移监测、坡顶

建筑物边线监测、

邻近建筑位移 (沉
降)监测、建筑物本

身的沉降观测及本

项目因现场实际情

况需要监测的内容

等工作。

4

深圳市第二眼

科医院项目第

三方监测

深 圳 地 铁

置 业 集 团

有限公司

232.9367.
44

包括主体工程沉降

观测，坑顶水平位

移监测坑顶沉降观

测、周边建筑物沉

降、地下管线水平

位移及沉降、测斜

孔监测、水位观测

井监测，人工巡查

和地铁自动化监测

等。

2024 年 9
月 5 日

合同金额

232.9367.44

5

东坑半导体产

业园第三方工

程监测服务

深 圳 市 光

明 区 建 设

发 展 集 团

有限公司

145.5324 包括但不限于对项

目整个施工阶段基

坑支护的水平位

移、倾斜、垂直沉

降、水位监测、错

索应力监测、周边

道路及管线监测、

周边建筑物监测、

主体沉降等的监测

工作及其相应测点

理设工作、项目地

铁保护区内部满足

地铁集团要求的相

关监测。并按主管

部门要求将数据及

时上传监管平台。

2024 年 8
月 1 日

用地性质为 M1

普通工业用地，

用地面积

3.9258 万㎡'，

计容建筑面积

约 14.41 万㎡，

总建筑面积约

16.45 万㎡

二、项目负责人业绩

投标人提供拟派项目负责人近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，以合同签订时间为准）承接过

的房屋建筑类主体沉降及抗浮监测业绩（提交业绩不超过 3项，超过 3 项的按证明材料顺序取前 3 项）；

合计 3 项。

序号 工程名称
委托单位名

称

合同金额

（万元）
工作内容

合同签订

时间（年、

月、日）

工程规模 社保时间



10

1

深圳湾文化

广场（深圳创

意设计馆和

深圳科技生

活馆）项目基

坑监测

华润（深圳〉

有限公司 //
深圳市南山

区建筑工务

署

1197.511733 周边道路

和建筑物

沉降监测、

基坑桩顶

水平位移

监测、支护

桩桩身深

层水平位

移和竖向

位移监测、

立柱桩沉

降监测、支

撑轴力监

测、地下水

位监测点、

地下管线

沉降监测、

地铁监测

断面以及

根据项目

需要增加

的其他监

测点。

2021 年.8.
月 20 日

项目总用

地面积为

50899.25

平方米，建

筑面积约

18.8 万平

方米，计容

建筑面积

约 11.7 万

平方米。不

计容建筑

面积暂定

约 7.1 万

平方米，总

投资暂定

约 33.85

亿元

2024.5-

2025.4

2

中山大学附

属第三医院

岭南医院二

期建设工程

广州开发区

财政投资建

设项目管理

中心

1280.6027 基坑监测、

污水处理

站基坑监

测、高支棋

监测、主体

沉降监测

等第三方

监测工作，

具体监测

项目以本

项且清单、

设计图纸

及有关规

范要求为

准。

2021 年 3
月.12 日

合同金额

1280.6027
2024.5-

2025.4



11

3

盐田区人民

医院发热门

诊大楼及配

套设施项目

（第三方监

测）

深圳市盐田

区建筑工程

事务署

331.038204 包括但不

限于对盐

田区人民

医院发热

门诊大楼

及配套设

施项目的

基坑支护

结构顶部

水平及竖

向位移监

测、支护结

构深层水

平位移监

测、地下水

位点监测、

支撑应力

监测、基坑

周边地表

及路面沉

降监测、立

2022 年 5
月.31 日

本项目位

于盐田区

海山街道，

新建发热

门诊大楼，

地下(含半

地下一

层)、地上

10 层，用

地面积

8922m2，总

建筑面积

38060m2其

中，地上建

筑面积

24790m2，

地下建筑

面积

13270m2，

可提供病

床 160 停

车位 240

个

2024.5-

2025.4

三、项目管理团队配备

投标人提供拟派本项目监测团队一览表，包括监测人员等与建设规模相适应的管理团队。监测人

员要具有相关专业执业资格或中级及以上专业技术职称，其他人员需满足项目监测管理需求；合计

人。

序号 姓名
职称专业名

称
职称等级 执业资格证书

拟在本项目中

从事专业
社保时间

1 胡荣华
岩土高级工

程师
高级 注册岩土工程师 岩土工程

2025.2-20

25.4

2 曾令浓
岩土高级工

程师
高级 注册岩土工程师 岩土工程

2025.2-20

25.4

3 沈秋华
水工环高级

工程师
高级 注册岩土工程师 岩土工程

2025.2-20

25.4

4 陈开礼
岩土高级工

程师
高级 注册岩土工程师 岩土工程

2025.2-20

25.4

5 王品忠
岩土高级工

程师
高级

/
岩土工程

2025.2-20

25.4

6 邓敬友
岩土高级工

程师
高级

/
岩土工程

2025.2-20

25.4

7 喻珊林
岩土工程师

中级
/

水工环地质
2025.2-20

25.4



12

8 王佳琪 岩土工程师 初级
/

岩土工程
2025.2-20

25.4

9 熊佳乐 安全员 /
/

工程测量
2025.2-20

25.4

10 段亚召 测绘工程师 中级 / 工程管理
2025.2-20

25.4

备注：投标人应如实填写此表，并提供相关证明文件。证明文件中关键信息（包括：如

项目名称、金额、日期等相关证明文件的出示日期等关键信息）建议用红色矩形框标注出来。



13

1 企业业绩

1 深圳湾文化广场（深圳创意设计馆和深圳科技生活馆）项目基

坑监测



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23

2 中山大学附属第三医院岭南医院二期建设工程



24



25



26



27



28



29



30



31

3 盐田区人民医院发热门诊大楼及配套设施项目（第三方监测）



32



33



34



35



36



37



7

4 深圳市第二眼科医院项目第三方监测



8



9



10



11



12



13



14



15

5 东坑半导体产业园第三方工程监测服务



16



17



18



19



20



21

2 项目负责人业绩

项目负责人-胡荣华



22



23



24



25



26



27



28

1 深圳湾文化广场（深圳创意设计馆和深圳科技生活馆）项目基

坑监测



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38

2 中山大学附属第三医院岭南医院二期建设工程



39



40



41



42



43



44



45



46

3 盐田区人民医院发热门诊大楼及配套设施项目（第三方监测）



47



48



49



50



51



52



53

3 项目管理团队配备

胡荣华



54



55



56



57



58



59

曾令浓



60



61



62



63



64

沈秋华



65



66



67



68

陈开礼



69



70



71



72



73

王品忠



74



75



76



77

邓敬友



78



79



80



81

喻珊林



82



83



84



85

王佳琪



86



87



88



89

熊佳乐



90



91



92



93

段亚召



94



95



96


	根据深圳市住房和建设局关于发布《建设工程招标文件定性评审要素设置规则》的通知（深建市场〔2016〕5号），本项目资信要素不评审，投标人按招标文件要求提供资信要素证明材料。招标文件中涉及资信评审内容均不适用本项目。要求各投标人在编制资信标时将资信标中的所有内容同时放入业绩文件中，单独生成业绩文件，在资审结果公示时，一并公示所有投标人提供的资信证明资料（资信标中业绩内容和顺序与业绩文件中不一致的，以业绩文件为准）。

